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Saker i de økumeniske organisasjonene 

Det lutherske verdensforbund (LVF)  

 
Flyktningkrisen har vært et viktig fokus i høst også for LVF, både med humanitær innsats 

og politisk påvirkning gjennom FN, EU og andre. En krevende periode ligger foran;  

https://www.lutheranworld.org/news/winter-clothing-needed-refugees-lwf-assessment-

team Mange medlemskirker gjør en flott jobb i disse dager. 

 

Visepresident i LVF, Helga Haugland Byfuglien, har vært på solidaritetsbesøk til Den 

lutherske kirke i Ungarn sammen med de to andre europeiske visepresidentene. Her 

følger lenke til en uttalelse i anledning dette besøket: 

https://www.lutheranworld.org/news/europes-lutheran-leaders-call-dignified-refugee-

policy 

 

Andreas Fosby, en av Global Young Reformers fra Dnk, deltok på en stor samling i 

Wittenberg tidlig på høsten. Se mer under denne lenken: 

https://www.lutheranworld.org/content/workshop-Wittenberg 

En oppgave ungdommene fikk, var å komme med innspill til en «Plan for ungdom og 

reformasjon» i sin kontekst. Dnks plan er skrevet i samråd med nøkkelpersoner i KR og 

MKRs stab og sendt til LVF. 

 

Det har vært gjort et stykke nordisk arbeid som en oppfølging av rådsmøtesaken 

«Towards a sustainable Projection of the LWF and its Communion Office». Dette tar 

ventelig visepresident Helga Haugland Byfuglien med seg til «LWF Officers’ Meeting» i 

Genève 18.11. Vi regner med å få en muntlig rapport derfra. 

 

Fra MKRs side må vi i budsjettarbeidet for 2016 og 2017 ha en tydelig prioritering på det 

forventede økonomisk bidraget til generalforsamlingen i 2017, ved siden av den ordinære 

medlemsavgiften til LVF. 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd 

MKR 28/15 
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LVFs nasjonalkomité ble enig om å ha fokus på Reformasjonsjubileet og LVFs 

generalforsamling i 2017, og ha to årlige møter en tid framover. Det bør planlegges et 

forberedelsesmøte for den norske delegasjonen høsten 2016. En europeisk «Pre 

Assembly» er lagt til Sverige i månedsskiftet januar/februar 2017. Muligens blir det en 

nordisk samordning den første dagen. 

 

Sammen med LVF var Areopagos medarrangør av en konsultasjon på Tao Fong Shan i 

Hongkong 3.-8. september med tema «Religiøst liv og det offentlige rom i Asia». Mer 

om dette her: http://www.areopagos.no/asia/aktuelt/interreligioes-konsultasjon 

LVF er også medarrangør på en konsultasjon på Teologisk fakultet, Universitetet i Oslo, 

10.-13. mars 2016 med tema «Transformative Readings of Sacred Scriptures – 

International Christian-Muslim Consultation on Hermeneutics». 

 

Fra konflikt til fellesskap er tittelen på den norske oversettelsen av «From Conflict to 

Communion – Lutheran Catholic Commemoration of the Reformation in 2017» 

(LVF/PCPCU 2013). Denne får et felles forord av Oslo-biskopene Bernt Eidsvig og Ole 

Christian Kvarme og gis ut på St. Olavs forlag. 

 

 

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd tar informasjonen og følgende dokumenter til orientering: 
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Namibia 
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